

Knud Schou Bertelsen Holding ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 30

Årsrapport

1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Schou Bertelsen Holding ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 30
	Stiftet: 7. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Schou Bertelsen Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen ApS og evt. andre datter- og associerede selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.782 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.027	-9.780
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.959.100	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	351.087
Andre finansielle indtægter	1.053.727	488.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-908	-1.245.301
Resultat før skat	3.000.892	-455.403
Skat af årets resultat	-218.646	177.403
Årets resultat	2.782.246	-278.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.022.486	351.087
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Overføres til overført resultat	359.760	0
Disponeret fra overført resultat	0	-737.087
Disponeret i alt	2.782.246	-278.000

Balance 31. januar

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.897.877	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.782.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.897.877</u>	<u>5.782.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.897.877</u>	<u>5.782.314</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	177.403
Tilgodehavende selskabsskat	193.530	119.206
Tilgodehavender i alt	<u>193.530</u>	<u>296.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.865.447	10.191.245
Værdipapirer i alt	<u>9.865.447</u>	<u>10.191.245</u>
Likvide beholdninger	<u>760.270</u>	<u>271.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.819.247</u>	<u>10.759.689</u>
Aktiver i alt	<u>19.717.124</u>	<u>16.542.003</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.742.300	5.719.814
7 Overført resultat	10.987.325	10.627.565
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>19.209.625</u>	<u>16.535.379</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	6.624
Anden gæld	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.499</u>	<u>6.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>507.499</u>	<u>6.624</u>
Passiver i alt	<u>19.717.124</u>	<u>16.542.003</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
	0	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	908	1.245.301
	908	1.245.301
	31/1 2020	31/1 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. februar 2019	62.500	0
Tilgang i årets løb	1.156.463	0
Kostpris 31. januar 2020	1.218.963	0
Opskrivninger 1. februar 2019	5.719.814	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.959.100	0
Opskrivninger 31. januar 2020	7.678.914	0
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	8.897.877	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Ejendomme ApS	Aalborg	60 %

Noter

	<u>31/1 2020</u>	<u>31/1 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. februar 2019	0	62.500
Kostpris 31. januar 2020	0	62.500
Opskrivninger 1. februar 2019	0	5.368.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	351.087
Opskrivninger 31. januar 2020	0	5.719.814
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	0	5.782.314
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. februar 2019	5.719.814	5.368.727
Resultatandel	2.022.486	351.087
	7.742.300	5.719.814
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2019	10.627.565	11.364.652
Årets overførte overskud eller underskud	359.760	-737.087
	10.987.325	10.627.565
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
	400.000	108.000
